
NOHEJBAL 
 
Počet členů:  24 
Sportoviště: Plzeň, V lomech 9 
Tréninky: každou sobotu a neděli od 8,00 do 11.00 hod.  
Předseda Pavel Kozel       
web:  www.volny.cz/kosutka  
 

 
Jeden z nemladších oddílů TJ Košutka Plzeň se připojil k TJ v roce 2009. 

Základem bylo 7 členů party, která miluje nohejbal a scházela se pravidelně na různých 

místech k přátelským utkáním. Po vstupu do TJ se stal prvním předsedou  ing. 

Gyebrovski, který inicioval připojení k naší TJ a velmi aktivně se staral o chod oddílu, 

bohužel neočekávaně zemřel  v roce 2011 při nedožitých padesátinách. Vedení oddílu 

převzal pan Pavel Kozel.  

Nohejbalisté prvním rokem pokračovali ve své „rekreační“ h ře a pořádání 

tradi čních turnajů v květnu a říjnu, ale již od roku 2010 začali hrát soutěže družstev, 

což bylo umožněno i přestupem dalších hráčů do našeho oddílu. Hned při svém prvním 

startu v MP I. t ř. družstvu Košutky jen těsně v závěru unikl postup do krajské soutěže. 

 V současnosti má oddíl již více jak 20 členů, je velmi aktivní v péči o své 

sportoviště a velmi aktivně se rozvíjí.  

 
 

 
 
 

 


